
 
AREA QUALITÀ, PROGRAMMAZIONE E SUPPORTO STRATEGICO 
SETTORE STRATEGIA PER LA RICERCA 
U.O. DOTTORATI DI RICERCA 

 

 
 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la delibera del CdA n. 171/2020 del 27/02/2020 nella quale sono stati approvati i criteri di 

ripartizione delle borse, tra i quali il seguente: “le borse destinate a studenti stranieri non 

assegnate, dovranno essere nuovamente destinate per la stessa finalità”.  

CONSIDERATO che per il XXXVI ciclo il Dottorato in “Scienze Molecolari e Biomolecolari” non ha 

assegnato, per mancanza di candidati, la borsa riservata a studenti laureati all’estero. 

VISTO il proprio decreto n. 2530 del 11 giugno 2021 con il quale sono stati indetti pubblici concorsi, 

per titoli ed esami, per l'ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca con sede amministrativa 

presso l'Università degli Studi di Palermo - A.A. 2021/2022 (XXXVII ciclo). 

VISTO che nel DR n. 2530 del 11 giugno 2021, nella pag. n. 5, all’interno della tabella che elenca 

i corsi di dottorato e il totale dei posti con borsa, nel riquadro relativo al corso in Scienze 

Molecolari e Biomolecolari per mero errore materiale, è stato indicato come riservato a 

laureati all’estero n.1 invece che correttamente n. 2 riservati a laureati all’estero. 

 

DECRETA 

 

Per quanto riportato in premessa, la tabella relativa al corso di dottorato di ricerca in Scienze 

Molecolari e Biomolecolari e riportata alla pag. 5 del DR n. 2530 del 11 giugno 2021 è così 

modificata: 

 

20 SCIENZE MOLECOLARI E BIOMOLECOLARI 

Dottorato Standard 

Coordinatore Prof.ssa Giovanna PITARRESI 

Dipartimento Scienze e Tecnologie Biologiche, Chimiche e Farmaceutiche 

Totale Posti con borsa 10 di cui: 
2 riservati a laureati all’estero 
1 finanziato al 50% dall’Università della Svizzera 
Italiana e 50% UNIPA 

 
 
 

IL RETTORE 
 Prof. Fabrizio Micari 




		2021-06-15T14:15:06+0000
	Fabrizio Micari




